
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Název Zkratka Balení Obj. číslo

Screenprep Wipe SPW 1 ks 34992

Aktualizováno k 09/03/2017 … The choice of professionals

INSTRUKCE

SCREENPREP WIPE

Rychle působící povrchový čistič ve formě utěrky, pro 
použití při instalaci čelních skel spolu s produktem 
Screenfix, Screenfix 212 nebo Screenfix+.

✓ Napuštěný látkou na bázi alkoholu – jednoduché použití.

✓ 1 sáček vystačí pro ošetření 1 vozu – žádné zbytečné ztráty.

✓ Dodávaný na přání s každým Screenfixem – minimální náklady.

✓ Dodává se v zataveném sáčku – nevysychá.

Screenprep Wipe je čistící utěrka napuštěná alkoholem, která se používá k čištění čelního skla proto, 
aby se předcházelo kontaminaci mastnými látkami, při používání buď PU primeru nebo Screenfixů
přímo na sklo. 

To pak zaručí nejpevnější možný spoj.

• Používejte pouze v dobře větraném prostoru. 
• Nepoužívejte v dosahu zdrojů zapálení.



TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

SCREENPREP WIPE

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 09/03/2017 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz

Kód produktu: 34992

Název: Screenprep Wipe

Označení: SPW

Životnost: 30 měsíců
MSDS: ano

Barva: bílá
Hustota při 20 °C:        0,785 g/cm3 

Rizikové informace:   Vysoce hořlavý; Zdraví škodlivý
Aplikační teplota:       + 5°C až + 35°C

Základní materiál:       isopropyl alkohol

Nebezpečná složka:   propan-2-ol


